2024（令和 6）年 6 月 28 日

滋賀県介護老人保健施設協会

会員施設の皆さまへ

                        一般社団法人滋賀県介護老人保健施設協会

代表理事 青木  裕彦

公益財団法人近江兄弟社

ヴォーリズ老健センター

   施設長 三ッ浪 健一

（公印省略）

2024（令和 6）年度 滋賀県介護老人保健施設協会

第 2 回 階層別研修会Ⅱについて（ご案内）

平素は、当協会の運営に格段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修会を下記の通り開催させていただきたいと思いますので、業務ご多忙のところ

申し訳ございませんが、関係職員のご出席へのご配慮よろしくお願いいたします。

別紙の申し込みフォームまたはメールにて、2024（令和６）年 7 月 25 日（木）までに、

ご報告をお願いいたします。

記

１．開催日時  2024（令和６）年 8 月 9 日（金） 13：30～16：30 （受付：13：00～）

２．開催場所  近江八幡市総合福祉センター（ひまわり館）

          近江八幡市土田町 1313 番地 1 階ホール

３．内 容   講演及びグループワーク（対象職種＆勤務年数等、限定しておりません）

「ACP への第一歩 ～そのひとらしく、あなたらしく～」

          【講師】 田村 祐樹 先生

            ●HITO 病院緩和ケア内科 嘱託医

            ●弓削メディカルクリニック 非常勤医（在宅医療担当）

●彦根市立病院緩和ケア内科 非常勤医

●京都第二赤十字病院緩和ケア外来 非常勤医

【問合せ先】

公益財団法人近江兄弟社

ヴォーリズ老健センター 村上温子

TEL 0748-32-2007

FAX 0748-32-0055

Mail vo-roken@zc.ztv.ne.jp

mailto:vo-roken@zc.ztv.ne.jp

★ 申し込みフォーム ★

上記 QR コードより Google Foam にてご登録いただくか、

メールにて

① 施設名

② 連絡先電話番号

③ 参加者氏名と職種 （複数名申し込み可）

④ 講師への質問及び GW で話し合いたいこと

を記載の上、ヴォーリズ老健センター村上（vo-roken@zc.ztv.ne.jp）まで

お申し込みください。

（施設で取りまとめて、7 月 25（木）までにお申し込みください）。

以上

【問合せ先】

 公益財団法人近江兄弟社

ヴォーリズ老健センター 村上温子

TEL 0748-32-2007

FAX 0748-32-0055

Mail vo-roken@zc.ztv.ne.jp

mailto:vo-roken@zc.ztv.ne.jp
mailto:vo-roken@zc.ztv.ne.jp